令和 年 月 日
　　　　男鹿市長　　様

　地方税法第１５条の６の２第１項の規定により、次のとおり換価の猶予を申請します。

年度
期別
(月期)税目

申請者
納税者

特別徴収義務者

住（居）所
（所在地）

男鹿市○○字○○番地○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号○○○○-○○-○○○○

氏　　　名
（名称及び
代表者氏名）

㊞男鹿　太郎

納期限
延滞金
（円）

本税
（円）

○○ ○○ ○○

年 ○○ 月 ○○ 日

督促
（円）

備考

120,000

60,000

60,000

期　　限 金　　額（円） 期　　限 金　　額（円）

令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日 から

令和 ○○

　○○年○○月○○日 20,000 　　　年　　月　　日

　○○年○○月○○日 20,000 　　　年　　月　　日

通知書番号

納付
（納入）
すべき税

○

　　　年　　月　　日

　○○年○○月○○日 20,000 　　　年　　月　　日

○

固定資産税

固定資産税

納付（納入）すべき徴収金のうち
換価の猶予を受けようとする金額

担保

□　有
担保の種類、数量、

価額及び所在

納
付
（

納
入
）

計
画

　○○年○○月○○日 20,000

まで

一時に納付
することが
できない
事情の詳細

就業している（株）○○○の業績が悪化し、見込んでいた夏のボーナス支給が全額
カットされた。今年5月からは、同居している父親が病気で入院しており、その費用
もかさんでいる。給与の中から納税にすぐ充てた場合、光熱水費の支払いも滞る恐れ
があり、生活の維持が困難になる。

猶予を受けようとする

期間

　○○年○○月○○日 20,000 　　　年　　月　　日

☑　無
担保を提供することが

できない場合の
その特別の事情

　○○年○○月○○日 20,000 　　　年　　月　　日

（記　入　例）

○○○○-○○○

○○○○-○○○

1

2

○○.5.31

○○.7.31

換　価　の　猶　予　申　請　書